ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 18.06.2018 года                                                                            №  50 / 126
О внесении  изменений  в решение Думы

 « Об установлении земельного налога  »

от 13.11.2017г. № 43/107
В целях   соблюдения действующего законодательства,  рассмотрев протест прокурора Алексеевского района, руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, Дума Поклоновского сельского поселения решила:

1. Внести следующие изменения в решение Думы  Поклоновского сельского поселения «Об установлении земельного налога» от 13.11.2017г. № 43/107, часть 5 изложить в следующей редакции: «5. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования
Глава  Поклоновского
сельского поселения                                                                              Данилов С.А.